様式５
	福岡県議会事務局総務課総務係
松村　行
FAX:（０９２）６４３－３８２５

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　　月　　　日

入札保証の方法について（回答書）

住　　　所
商号・名称
代表者氏名

　別紙「入札までの流れ（補足説明）」の内容を確認し、入札保証の方法について下記のとおり回答します。

記

	入札保証の方法
	該当するものに
「○」を記入

	入札保証金（現金で納付）

	入札保証金（小切手で納付）

	入札保証保険契約の証明書を提出

	履行証明書の提出※

　　　　　　　　※　履行証明書の提出締切は下記の提出期限（３/７）です。

【提出期限：令和４年３月７日（月）】